
Vaszar Község Önkormányzat Képviselő-testületének /2020. (VIII. .) önkormányzati 

rendelete önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Vaszar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti Vaszar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016.(VI.15.) 

önkormányzati rendelete a Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulása által 

fenntartott szociális ellátások intézményi térítési díjáról. 

2. § A rendelet 2020. szeptember 30. napján lép hatályba és azt követő napon hatályát 

veszti. 

 
 
 Mezei Zsolt  Pfilfné Bagics Judit 
 polgármester jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2020. augusztus … 
 
 
  Pfilfné Bagics Judit 
  jegyző 
 
Vaszar Község Önkormányzat Képviselő-testületének rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 

önkormányzati rendelet-tervezetben foglalt szabályok várható hatásai a jogalkotásról szóló 2010. évi 

CXXX. törvény (a továbbiakban Jat.) 17. §-a szerint:  

 

1.Társadalmi hatások 

A térítési díjak a gesztor önkormányzatnál kerülnek szabályozásra. 

2 Gazdasági, költségvetési hatások 

A rendelet-tervezetnek gazdaságélénkítő hatása nincsen.  

3. Környezeti következmények, hatások 

A rendeletmódosítás nem okoz környezeti hatást. 

4. Egészségügyi következmények, hatások 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségügyi következményei nincsenek. 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendelet végrehajtása szükséges a központi támogatások érvényesítéséhez. Adminisztratív 

többletterhet nem jelent. 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 
A gesztor községben történt változások miatt a helyi rendelet módosítása elengedhetetlen volt.  

 

Általános indokolás 



 

A helyi önkormányzati rendeletnek meg kell felelnie a magasabb szintű jogszabályokban foglaltaknak, 

s a gesztor személyében változás következett be, ezért volt szükség a rendelet megalkotására. 

 

Részletes indokolás 

 

1. § Hatályon kívül helyező rendelkezéseket. 
2. § Hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz. 

                

 

Kérem a Tisztelt Képviselőket az előterjesztésnek megfelelően a rendeletmódosítás elfogadására. 

 

Vaszar, 2020.  augusztus 3.  

 

 Mezei Zsolt 

 polgármester 

 


